
Hallå i höstrusket!

Nyhetsbrevet genomgår ett namnbyte till Humblebladet. Vi kommer att lägga in

lite artiklar och annat sist i nyhetsbrevet emellanåt och föhoppningsvis kunna

sprida lite ölglädje på detta sätt. 

Efter en lyckad Hembryggdsfestival och Ölquiz i oktober så går vi nu in i

november med Maltepub och Årsmöte på agendan. 

Innehåll:

Maltepub på Brewdog, 7 november

Omröstning Årets skånska ölöppnare 2025

Årsmöte, 22 november

Tips på ölevenemang i Skåne

Högt skum!

//Styrelsen

Maltepub på Brewdog 7 november

Ni vet väl att första fredagen varje månad samlas ölentusiaster på

en trevlig krog med bra öl någonstans i Skåne.

Inga krav på anmälan eller medlemskap, så det är bara att komma

dit. Leta efter Sällskapet Malte-loggan så hittar ni oss.

Fredagen den 7 november ses vi på Brewdog på Baltzarsgatan 25 i Malmö

kl. 17:30. De har 20 kranar roterande med craft beer.

Mer information finns på Brewdog Malmös hemsida, och på Untappd

Brewdog Malmö ser du vilken öl de har.

https://drink.brewdog.com/au/malmo
https://untappd.com/v/brewdog-malmoe/4603002
https://untappd.com/v/brewdog-malmoe/4603002


Närmaste station är Malmö Central (ca 900 m) och närmsta busshållplats

är Djäknegatan, (ca 260 m).

Vi ses där!

Årets skånska ölöppnare, omröstning

Sällskapet Malte och Brewclub delar sedan 2016 ut ett pris till den

person som allmänheten anser mest har gynnat skånsk ölkultur. 

Vi har nu tagit fram tre kandidater från de nomineringar som kommit

in, och behöver er hjälp att rösta fram den som kommer få priset i år.

Kriterier för nomineringarna var att det skulle vara enskilda personer

som genom personliga insatser i yrket eller privat gynnat ölkulturen i

Skåne. 

Årets nominerade är:

Yasir Mourad, Lundabryggeriets ölkällare

Alan Dougan, bryggare på Taperian Lund

Benny Mårtensson, Pivo, Kölsch m.m.

Gå in på röstningsformuläret och rösta fram din favorit! Röstningen

är öppen till och med 19 november.

Prisutdelningen kommer att hållas på Brewclub Lunds Winter Warmer-

provning 29 november.

Rösta, rösta, rösta! 

https://forms.gle/Jv4Z1Lp2LXPp1Rhm7


Sällskapet Maltes årsmöte, 22 november

Sällskapet Malte har nöjet att bjuda in samtliga medlemmar till

årsmöte på The Bishops Arms Gustav Adolfs Torg den 22 november

2025 kl. 15:00.

Efter årsmötet kommer det att hållas en ölquiz med fina priser för alla

som vill stanna kvar och delta.

Deltagande på årsmötet är kostnadsfritt och man behöver ej anmäla

sig i förväg men det krävs att man är medlem.

Eventuella frågor besvaras av styrelsen via e-post

till styrelsen@sallskapetmalte.net.

Välkomna!

Tips på ölevenemang

november/december

19/11 Lomma Krogen. Brygghus 19 Tap Takeover! Start kl. 18.00.

Dan-Magnus Svensson, grundare av Karlshamns stjärnskott till bryggeri,

Brygghus 19, besöker Strandvägen 89 i Lomma och tar över ett antal av Lomma

mailto:styrelsen@sallskapetmalte.net


Krogens ölkranar. https://www.facebook.com/events/1856044895344159

25/11 Hyllie Bryggeri. Ölprovning och Bryggerivisning. Start kl.

18.00

Få en guidad tur genom bryggeriet på Stormgatan 15 i Malmö, och avsluta med

en provning av 5 olika öl bryggda på plats. För mer information,

besök https://www.hylliebryggeri.se/boka

6/12 Fisky Business Dockan. Dockans Ölfestival. Hela dagen.

Perfectly Squared Brewing och Fisky business bjuder in flera svenska och

internationella bryggare till mini-festival på restaurangen på Dockgatan 1C i

Malmö. För mer information, besök evenemangets Facebook-sida

6/12 Lomma Krogen. Finska Salama Brewing Co gör Tap Takeover

på Finlands Nationaldag! Start kl. 18.00

Ett av grannlandets främsta hantverksölsbryggare väljer att lämna hemlandet

bakom sig för att fira sin självständighet på fiendens mark. Ta chansen att få

smaka det bästa Finlands ölvärld har att erbjuda.

Bordsbokning för ätande gäster görs via sms eller telefonsamtal till 0708-

410665. För övriga besökare gäller drop-in i mån av plats, med förbehåll att det

kan bli fullbokat.

Medlemskort Sällskapet Malte

För att få tillgång till sitt medlemskort så loggar man in

på Myclub.se med den e-postadress som är registrerad hos oss. Där

har man tillgång till sin profil där man ser giltighetstid samt att man

även hittar sitt medlemskort.

https://www.facebook.com/events/1856044895344159
https://www.hylliebryggeri.se/boka
https://facebook.com/events/s/dockans-olfestival-612-2025/831168909268665/
https://myclub.se/


Märker man att man inte kommer in så har antingen medlemskapet

gått ut alternativt att man bytt e-postadress.

Aktivera sitt medlemskap gör man enkelt genom att besöka vår

hemsida där man hittar information om de olika medlemskap vi

har: Bli medlem i Sällskapet Malte

https://sallskapetmalte.se/bli-medlem/

